АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017                                                                                         № 1160
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 64

«Об утверждении Положения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О порядке взаимодействия при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 64            «Об утверждении Положения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О порядке взаимодействия при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                А.Д. Войтов
   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 11.09.2017 № 1160
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 64                       «Об утверждении Положения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О порядке взаимодействия при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения»
1) Изложить пункт 2.2. приложения № 1 к постановлению администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2016 года № 64 «Об утверждении Положения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О порядке взаимодействия при организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Темрюкского городского поселения» в следующей редакции:
2.2. В случае, если организатором аукциона выступает администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района, постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района утверждается состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков (далее - Комиссия) из 5 человек, из которых 4 человека - представители администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района и муниципальных учреждений, 1 человек - депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

 Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины членов Комиссии. Решение Комиссии принимается простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании.

Заседание Комиссии ведет председатель Комиссии, в его отсутствие - заместитель председателя Комиссии.

Решения Комиссии оформляются протоколами Комиссии, которые подписываются членами Комиссии, присутствующими на заседаниях.

Протокол является основанием для принятия администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района решения о проведении торгов.

       2

На основании решения администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района о проведении торгов Комиссия организует и проводит торги в соответствии с действующим законодательством, Положением «О порядке предоставления земельных участков на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района» и настоящим Положением.

Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. Дату заседания Комиссии назначает председатель Комиссии.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д. Войтов